

Project Name: SUSTAINABLE CROATIAN RAILWAYS IN EUROPE PROJECT

BID PRICES (As read out)

Redni broj	Ponuditelj	količina	jedinična cijena	ukupno cijena (bez PDV-a)	ukupno cijena (sa PDV-om)
1.	RAIL LINE COMPONENTS				
	Grupa 1: monoblok kotači			18.349.052,41	22.936.315,51
	fi920 mm za osovinski pritisak 20t, materijal ER7	3.196	5.049,23	16.137.339,08	
	fi920 mm za osovinski pritisak 22,5t, materijal ER7	192	6.469,88	1.242.216,96	
	Grupa 2: osovine			13.858.713,25	17.323.391,56
	za osovinski pritisak 20t, EA1N category2	1.648	8.018,89	13.215.130,72	
	za osovinski pritisak 22,5t, EA1N category2	60	10.652,68	639.160,80	
	Grupa 3: kotrljajući ležajevi			14.268.072,80	17.835.091,00
	WJ 120x240x80 sukladno normi EN 12080	5.156	1.383,64	7.134.047,84	
	WJP 120x240x80 sukladno normi EN 12080	5.156	1.383,64	7.134.047,84	
	Grupa 4: kočni umetci			1.221.845,73	1.527.307,16
	od sivog ljeva tipa P10-250	5.216	66,00	344.256,00	
	od sivog ljeva tipa P10-320	11.456	76,92	881.195,52	
2.	LUMARO PROJEKT				
	Grupa 2: osovine			9.146.340,00	11.432.925,00
	za osovinski pritisak 20t, EA1N category2	1.648	5.355,00	8.825.040,00	
	za osovinski pritisak 22,5t, EA1N category2	60	5.355,00	321.300,00	
	Grupa 4: kočni umetci			911.779,20	1.139.724,00
	od sivog ljeva tipa P10-250	5.216	46,10	240.457,60	
	od sivog ljeva tipa P10-320	11.456	58,60	671.321,60	
3.	TONELI				

	Grupa 1: monoblok kotači			12.325.544,00	15.406.930,00
	fi920 mm za osovinski pritisak 20t, materijal ER7	3.196	3.638,00	11.627.048,00	
	fi920 mm za osovinski pritisak 22,5t, materijal ER7	192	3.638,00	698.496,00	
	Grupa 2: osovine			9.764.852,00	12.206.065,00
	za osovinski pritisak 20t, EA1N category2	1.648	5.714,00	9.416.672,00	
	za osovinski pritisak 22,5t, EA1N category2	60	5.803,00	348.180,00	
	Grupa 3: kotrljajući ležajevi			7.364.830,40	9.206.038,00
	WJ 120x240x80 sukladno normi EN 12080	5.156	714,20	3.682.415,20	
	WJP 120x240x80 sukladno normi EN 12080	5.156	714,20	3.682.415,20	
4.	CIOS CARGO				
	Grupa 1: monoblok kotači			11.764.830,00	14.706.037,50
	fi920 mm za osovinski pritisak 20t, materijal ER7	3.196	3.472,50	11.098.110,00	
	fi920 mm za osovinski pritisak 22,5t, materijal ER7	192	3.472,50	666.720,00	
	Grupa 2: osovine			9.082.290,00	11.352.862,50
	za osovinski pritisak 20t, EA1N category2	1.648	5.317,50	8.763.240,00	
	za osovinski pritisak 22,5t, EA1N category2	60	5.317,50	319.050,00	
5.	SKINEST ADRIATIC				
	Grupa 1: monoblok kotači			12.987.145,60	16.233.932,00
	fi920 mm za osovinski pritisak 20t, materijal ER7	3.196	3.824,80	12.224.060,80	
	fi920 mm za osovinski pritisak 22,5t, materijal ER7	192	3.974,40	763.084,80	
	Grupa 2: osovine			7.494.297,60	9.367.872,00
	za osovinski pritisak 20t, EA1N category2	1.648	4.387,20	7.230.105,60	
	za osovinski pritisak 22,5t, EA1N category2	60	4.403,20	264.192,00	
	Grupa 4: kočni umetci			1.245.312,00	1.556.640,00
	od sivog ljeva tipa P10-250	5.216	64,80	337.996,80	
	od sivog ljeva tipa P10-320	11.456	79,20	907.315,20	
6.	SMART CORPORATION				
	Grupa 4: kočni umetci			868.751,68	1.085.939,60
	od sivog ljeva tipa P10-250	5.216	44,33	231.225,28	
	od sivog ljeva tipa P10-320	11.456	55,65	637.526,40	